



\*\*\*\*\*  
 \* Titel: Något om MOSSAD \*  
 \* \*  
 \* Skivnamn: [redacted] Pärm: KONFIDENTIELLT/ULF LINGÄRDE \*  
 \* Filnamn: Mossad Flik: Tillkom: 1988-07-11 Sign: Lin \*  
 \*\*\*\*\*  
 \* Revision: 1.0 Sidantal: 2 Ändrat: 1988- - Sign: \*  
 \*\*\*\*\*

På terroristseminariet i Lund den 1-3 okt 1987 fanns en intressant man närvarande, nämligen [redacted]. [redacted] vid [redacted] [redacted], nu på väg hem som [redacted]. Vad som inte är allmänt känt är [redacted].

Nedan refereras dels ett utdrag ur hans officiella framföranden, dels ett samtal mellan oss två.

#### Offentligt

[redacted] talade med stor kraft och spelade ut så starkt för Israel, att han svettades på podiet. Men många i församlingen greps av hans engagemang.

Viktiga detaljer ur talet. Israels terroristbekämpning försvaras med hänsyn till §51 i FN-stadgan, och han betonade nyckeltermerna NECESSITY, IMMEDIATY, PROPORTIONALITY. Exemplifierade med Entebbe-aktionen, invasionen i Libanon mm. I Libanonfallet dessutom state-in-the-state, ingen regeringskontroll över PLO:s territorium. Tog avstånd från USA-invasionen av Grenada (".. remained there in six months!") Svarade rakt ja på en fråga "Is retaliation allowed?" "Yes, according to §51 in the UN Chart. But the action must be defensive, not punitive."

[redacted] tal om [redacted] var tämligen uppseendeväckande. Fritt återgett: visst torterade och mördade regimen en mängd oskyldiga personer, exvis alla fäder, mödrar, barn och fastrar till misstänkta terrorister; kanske 60 döda för varje terrorist. Men man lyckades - [redacted] krossades! [redacted] mildrade anslaget med "Vill Ni leva i ett sådant samhälle? - jag vill det inte!"

[redacted] var öppenhjärtig om Münchenmassakern. Regeringen tog ett beslut att alla deltagande skulle spåras upp och likvideras. Och detta hade tillfullo utförts, även om en del likvideringar maskerats som "accidents". Om Lillehammer ville [redacted] inte medge något, annat än att helaaktionen var ett misstag (min anm: beroende på att [redacted] vid [redacted] lämnat ut [redacted]).

Vissa ordval kände jag igen från boken Vengeance, där "Efraim" och Avner funderar över likvideringarnas rationalitet. "Om man kapar av ett huvud växer det ut två nya, etc". Annat uttalande av [redacted]: "If we wanted Arafat dead, he would, I assure You, be dead!"

### Privat samtal

Vi delade samma bord första kvällen (████████ dricker inte, röker inte, och har speciella krav på maten) och hade en del samtal. Bland annat slog ██████ fast att Raoul Wallenberg bevisligen inte levde, eftersom Gorbatsjov inte frisläppte honom. Detsamma gällde, på min fråga, de svenska flygarna från 1952. Jag frågade om den försvunne professorn i undervattensteknik förra året: "A typical KGB operation. But You can't expect Gorbatsjov to release this man; only victims from the Stalin era". Om flygarna sa han att de troligtvis placerats i ett sibiriskt läger där överlevnadstiden bara var några få år.

████████ förhörde mej ingående om de funna trotylstavarna vid Lidingö m fl ställen. Han kände väl till dem, och ville ha utförliga åsikter från undertecknad. Vi var eniga om att det knappast är KGB som slänger rysk trotyl omkring sej. Jag föreslog att kanhända var det en av de mer enfaldiga CIA-operationerna. "No, CIA doesn't exist". Han förtydligade att CIA var lamslagna över hela världen för ögonblicket, med undantag av latinamerika, där de för all del uppfyllde högt ställda krav på enfald (stupidity). ██████ återkom till trotylstavarna flera gånger, t o m under paneldebatten, där han (medan han fixerade mej) lanserade olika uppslag i samband med desinformation och undertryckande av information.

Vid ett tillfälle frågade jag ██████ Varför svarar inte Mossad på våra frågor om palmemordet? ██████ frågade genast hur frågorna förmedlats. Jag svarade att Holmer hade haft ██████ till att överlämna frågor till Mossads förbindelsekontor i centrala Stockholm.

████████: Det är helt fel att fråga på detta sätt. Dessa män varken vill eller kan handlägga frågor utanför ordinarie verksamhet. Frågorna måste ställas till den israeliske ambassadören. Han kommer i sin tur att hänskjuta till israeliska utrikesministern, som fattar beslut i ärendet. Och utfärdar för Mossad erforderliga direktiv. Och nu kommer en dialog så ordagrant som möjligt:

- By the way, are You looking at left wing terrorists, or right wing?
- Right wing here in Sweden.

████████ teg i kanske femton sekunder, och fixerade mej stint. Plötsligt såg han mycket obehaglig ut. När han tänkt färdigt sa han:

- If You ask in a properly manner, You will - after some time, when Your request is handled with - be properly answered. But You should know - it will not necessarily be a substancial answer.



```

*****
* Titel: Alla [redacted] som finns, samt en del andra namn *
*
* Skivnamn: J7 Pärn: KONFIDENTIELLT /ULF LINGÅRDE *
* Filnamn: [redacted] Flik: Tillkom:1988-07-11 Sign:Lin *
*****
* Revision:1.0 Sidantal:2 Ändrat: 1988- - Sign: *
*****

```

Mossadnamnen

Namn på legosoldater, som uppges besökt Sverige 1985-86, men som för det mesta häckar i Sydafrika. De kommer från en man som tidigare jobbat (jobbar?) för Mossad, enligt min bedömning.

[redacted]

De tre sista påstås ha haft uppdraget eller täckuppdraget att ordna ubåtsfyrar åt CIA i Östersjön. Jag undersökte hur man bekantar sej med legosoldater och liknande, och fick det konkreta rådet att prata med en [redacted] som lär känna till i varje fall sydafrikasvenskarna oerhört väl. Jag har dock inte haft tid & resurser att avsätta till legosoldatforskning.

En speciellt intressant uppgift är att chefen för [redacted], [redacted] fick ovanstående namn 870312 inne på SAK:s kontor på Sallerupsvägen i Malmö. Har han någon vidarefordrat namnuppgifterna till Er? Jag har särskilda dubier på den punkten.

Mytomanen [redacted]

I min bekantskapskrets ingår en välkänd mytoman. Han kan hitta på vad som helst, men är mycket duktig i att snappa upp rykten och skvaller och stämningar i Stockholms gråvärld. Jag pressade honom på vad han kunde luska ut, och i maj 1987 kom han med följande:

[redacted]

Det där var ju inte så värst upplysande. Det finns en [redacted] på [redacted] men det är kanske irrelevant. Men eftersom namnet [redacted] dök upp igen, sökte jag på det. Det är ett vanligt namn, men flera intressanta personer dök upp:

[redacted]

vänd

Övrigt

Från en speciell källa har jag fått namnet [REDACTED], fd [REDACTED] och verksam i [REDACTED]. Han lär vara förhörd, och därvid påstått att han tog taxi från mordplatsen hem i god tid före mordet. Detta lär inte alls vara riktigt. Det förefaller också som om han har/har haft en del samröre med [REDACTED] [REDACTED], som [REDACTED].

I min barndom hade jag en kompis (i [REDACTED]) som hette [REDACTED], och kanske är det han. Namnkombinationen måste vara ovanlig. Jag har funderat på att kontakta honom, men det har inte blivit tid till det.



\*\*\*\*\*  
 \* Titel: Några kärnvapenuppgifter \*  
 \* \*  
 \* Skivnamn: J7 Pärm: KONFIDENTIELLT / ULF LINGÅRDE \*  
 \* Filnamn: nuk2 Flik: Tillkom: 1988-07-11 Sign: Lin \*  
 \*\*\*\*\*  
 \* Revision: 1.0 Sidantal: 1 Ändrat: 1988- - Sign: \*  
 \*\*\*\*\*

1. Jag erinrar mej ett sammanträde i dåvarande Fakultetsberedningen för de Tekniska vetenskaperna (TEB), dit jag adjungerats som "expert" i egenskap av sakkunnig i 1968 års utredning för högre teknisk utbildning. Sammanträdet måste ha ägt rum omkring 1971. TEB fungerade som buffert mellan anslagsäskande och anslagsbeviljande myndigheter, och hade alltid mycket intressanta sammanträden. Jag minns en föredragning rörande svensk atomforskning, och att jag blev förvånad över det faktum att den inrymde en hemlig sektor, inom budgetområdet Ågestareaktorn R1, avseende kärnvapenforskning. Nu har ju Ny Teknik publicerat alltsammans (utom lagringen av nukleärt basmaterial - plutonium - i Forsmark, där det av allt att döma fortfarande ligger). Det idag intressanta är att Sverige har upparbetat en kompetens inom kärnvapentechnologi.
2. När den stora haubitsaffären med Indien offentliggjordes var det inte många som fäste sej vid varför Gandhi hade ändrat sej i sista stund, från Frankrike som leverantör till Sverige. Dessutom var ordersumman alltför hög - 8 miljarder kr - för 400 haubitsar, även om en del fabriker mm ingår. Idag vet vi att Palme personligen ingrep i affären, och lyckades ro den i land.
3. Efter palmemordet uppställde jag bl a hypotesen att Palme utlovat ytterligare något inom ramen för exportaffären. Kärnteknologi från ASEA-ATOM låg närmast till hands. Dels är ju Indien en kärnvapenmakt, så det tekniska behovet av utbyggd kompetens finns ju alltid. Vidare är ju både Sverige och Indien gemensamt verksamma inom sextationsinitiativet (där ytterligare en kärnvapenmakt ingår), som en neutralistisk tredje väg inom världspolitiken.
4. Vid genomgång av statsrådsberedningens diarium kan man finna följande: 851128, ingivare Percy Barnevik, ASEA, rörande "Olof Palme projektexport". Det framgår dock inte, som i fallet LM Ericssons projekt i Indien, vilket mottagarlandet är. Jag tycker i alla fall att hypotesen kan vara värd att befordras till teori.
5. Så småningom kunde jag emellertid föra teorin till visshet, genom ett samtal med en indisk akademiker på tillfälligt besök i Sverige. Han berättade - bl a - att det verkligen ingår en kärnteknologisk komponent i haubitsaffären, att den inte är av direkt vapenteknisk natur, och knappast strider mot reglerna för vapenexport, men att den "givetvis" är av stort värde för Indiens atomprogram.
6. Denna del av exporten är givetvis hemligstämplad, men trots det har [redacted] i Konstitutionsutskottet gjort tydliga antydningar om saken i en tidningsintervju. Exporten torde vara föremål för partipolitisk enighet, men lär väl aldrig offentliggöras för allmänheten.
7. Min bedömning var tidigare att denna typ av export borde kunna tänkas sätta mycket starka krafter i rörelse, inkl mord. Emellertid kom jag aldrig fram till några plausibla mordmotiv eller gärningsmän. Undersökningen gav dock - liksom de flesta undersökningar - ny intressant information inom oväntade områden.



\*\*\*\*\*  
 \* Titel: Uppgifterna om "kungamord" och [REDACTED] \*  
 \* \*  
 \* Skivnamn: J7 Pärm: KONFIDENTIELLT /ULF LINGÄRDE \*  
 \* Filnamn: [REDACTED] Flick: Tillkom: 1988-06-04 Sign: Lin \*  
 \*\*\*\*\*  
 \* Revision: 1.2 Sidantal: 2 Ändrat: 1988-07-11 Sign: \*  
 \*\*\*\*\*

Uppgifterna om en sammansvärjning av typ "kungamord" är idag legio. Men var kom de första uppgifterna ifrån? En kort sammanställning kan alltid vara bra.

#### Telefonsamtalet

Telefonsamtalet till [REDACTED], [REDACTED], under mordnatten är ju mycket omskrivet i pressen. Idag är ju samtalets exakta tidpunkt oklar, uppgift står mot uppgift. Emellertid ledde spårningen av eventuellt felslaget nummer till följande alternativa resultat:

[REDACTED]

De mest intressanta numren är dock:

[REDACTED]

#### Kungamordet

[REDACTED] är [REDACTED] till [REDACTED], fd [REDACTED]. Det intressanta med uppgiften är att det var på Huvudsta Gärd som mordet på Gustav III planlades. Det var för mej första gången mordet på Gustav III dök upp.

#### Maskeradbalen och [REDACTED]

Sedan dess har kungamordet dykt upp många gånger, exempelvis i uppgifterna om vad Stockholms lokalradio sände under morddagen.

Ett intressant fall är Lasse "Liten" Lundbergs lugubra skrift Kulturnytt, som utkom totalt med fyra nummer. Nummer 1/86 handlar just om maskeradbalen och kungamordet, och här dyker också [REDACTED] upp. I de övriga numren finns en följetong över temat [REDACTED] förvandlar Sverige till diktatur, men får olika varningar: [REDACTED]!"

nr 1/84 utkom ? 84 (LL:s samarbetsvilja är  
anmärkningsvärt begränsad)

nr 2/84 utkom nov 84

nr 1/86 utkom jan 86

nr 2/86 utkom feb 86, därefter har utgivningen upphört.

█ är ett begrepp som sedan dess dykt upp då och då, antingen som ett namn, eller möjligen som ett slags kodord. Genom en utfrågning inom högerns undre värld kom jag dock fram till att █ är en person. Han har gjort sej känd genom sina häftiga utfall i Skåne-Partiets lokalradio i Malmö. Amnesområdena har växlat mellan palmehat, högerextremism, svensk NATO-anslutning mm. Formuleringarna har varit så rabiata att han, trots lokalradions ringa täckningsområde, snabbt har blivit känd inom hela den svenska extremhögern. Med viss sannolikhet är det han som avses när den undre världens högorskuggor viskar █ till varandra.

█ (██████████) bor på ██████████, hemligt tel.nr; och har medlemsnr █ i SkånePartiet (trots att medlemsantalet aldrig har överstigit 1500).

█ tycks ha varit en del i USA, ha en del synnerligt konservativa kontakter därborta, samt deltagit i ett möte i Stockholm 1983, rörande ämnet svensk NATO-anslutning.

En parentes om SkånePartiet.

Deras kända inkomster består av

- 1 Max 15.000 kr i lotterimedel enl beviljat tillstånd
- 2 Uppgivna gåvor högst 10.000 kr (uppgift från █)
- 3 Medlemsavgifter <1500 x 50 kr = högst 75.000 kr

Endast en utgift behöver i detta sammanhang påpekas. Grundavgiften för pågående lokalradiosändningar belöper sej för pågående år till 660.000 kr. █ privatekonomi tillåter inga tillskjutande medel, varför det är en öppen fråga vem som betalar SkånePartiet. Det viskas om EAP, vilket ju är politiskt fullt möjligt. Den finansiella parallellen med █ är ju uppenbar.

Den som främst intresserade mej av █ egenskaper var förespråkande av svensk NATO-anslutning. Detta är en rörelse som poppat upp de sista åren, och som förvisso bör tas på allvar.

I en intervju med █, som jag fick tillfälle att hålla 870427 under hela fem timmar, sade han oväntat att "██████████".

Tyvärr är väl █ för gammal för att delta i några operationer, men intressant som fenomen.

Lingårdens skrivelser - anlytningar. !

D 6750-C

[redacted] - [redacted]

[redacted] - [redacted]  
[redacted] - [redacted]

Telsamålet H11 [redacted] - [redacted]

[redacted] - [redacted]

[redacted] - [redacted] [redacted] [redacted]  
[redacted] [redacted]

[redacted] [redacted] D

[redacted] - [redacted]

[redacted]

[redacted] - [redacted]

[redacted]

[redacted] - [redacted]

[redacted] - [redacted]